
UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI LECCE 
AVVISO PER LO SVOLGIMENTO DELLE UDIENZE

Il Giudice di pace avv. Giuseppe Paparella
visti i provvedimenti adottati per contrastare l'epidemia da coronavirus, dispone che a partire dalla 
prossima udienza del 27 ottobre 2020

SI SVOLGERANNO IN PRESENZA

A) LE UDIENZE DI PRIMA COMPARIZIONE A PARTIRE DALLE ORE 15,00.

B) LE UDIENZE PER LO SVOLGIMENTO DELLE PROVE ORALI ALL'ORARIO GIÀ' 
FISSATO CON PRECEDENTE AVVISO DEL 9 OTTOBRE 2020 E COMUNICATO ALLE 
PARTI, PURCHÉ' LIMITATE AD UN MASSIMO DI UNA PROVA PER PARTE 
PROCESSUALE;

C) LE UDIENZE PER IL GIURAMENTO DEL CTU ALL'ORAIO GIÀ' FISSATO.

NON SI SVOLGERANNO IN PRESENZA

LE UDIENZE EX ART. 320, COMMA 4, CPC PER LE QUALI E' STATA DISPOSTA LA 
TRATTAZIONE IN PRESENZA. TALE TIPOLOGIA DI UDIENZA SARA' RINVIATA AD 
ALTRA DATA AL FINE DI DISPORRE LA TRATTAZIONE CARTOLARE.

LE UDIENZE DI PRECISAZIONE DELLE CONCLUSIONI PER LE QUALI E' STATA 
DISPOSTA LA TRATTAZIONE IN PRESENZA SARANNO RINVIATE AD ALTRA DATA AL 
FINE DI DISPORRE LA TRATTAZIONE CARTOLARE.

IL TUTTO, FERMO RESTANDO QUANTO GIÀ' DISPOSTO CON PRECEDENTE AVVISO 
DEL 9 OTTOBRE 2020 CIRCA LA GIÀ' DISPOSTA TRATTAZIONE NON IN PRESENZA 
DELLA O.S.A.

Si confida nell'osservanza di quanto precede al solo fine di evitare assembramenti e consentire 
comunque lo svolgimento dell'attività giudiziaria.

DISPONE

che il presente avviso sia trasmesso al COA di Lecce al fine di consentire la pubblicazione sul sito 
istituzionale, sia affisso alla porta di ingresso dell'Ufficio del Giudice di Pace e sia trasmesso 
tramite SIGP ai difensori delle parti costituite.

Lecce, 26 ottobre 2020
Il Giudice di Pace 

avv. Giuseppe Paparella

EL ®


